
2025年 2月 3日 

日本生命保険相互会社 

「ニッセイ・ライフプラザ」の土曜日営業収束のお知らせ 

平素より格別のお引立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、当社の保険相談窓口「ニッセイ・ライフプラザ」の一部店舗を対象として実施

しております土曜日営業を２０２５年３月２９日（土）より収束させていただきます。 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解とご協力のほど、 

お願いいたします。 

■２０２５年３月２９日（土）より、土曜日営業を収束させていただきます。

2025 年 3 月 22 日まで 2025 年 3 月 29 日から 

土曜日営業 実施 収束 

※保険相談窓口「ニッセイ・ライフプラザ」へご来店される際は、各店舗の情報を

https://www.nissay.co.jp/madoguchi/plaza/ichiran.html にてご確認ください。

生２４‐６３０７，ネットワーク業務部 

対象店舗 

ライフプラザ丸の内

ライフプラザ名古屋

ライフプラザ梅田

https://www.nissay.co.jp/madoguchi/plaza/ichiran.html

